
___________________________________________________________________________________ 
Bulevardi "Rreshit Çollaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail:bashkiapogradec@gmail.com 

______________________________ ___________________________________ 

            R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

         BASHKIA POGRADEC 
NDËRMARRJA E MIRËMBAJTJES SË INFRASTRUKTURAVE DHE PUNËVE PUBLIKE 

Nr. _____ prot.                                              Pogradec, më 07.08.2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  (PARAPRAK) 

 

[Data 07.08.2023] 

 

Drejtuar: ["Lurimi" shpk, NIPT:J68403912U, me adrese Diber, Burrel, L.Drita",  perfaqesuar 

nga administrator Z.Lutfi Miftari]  

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedure e hapur e thjeshtuar-sherbim” 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-75684-07-21-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Supervizim i objektit “Hartimin plani, Mbarshtim dhe 

menaxhimi ekonomia Pyjore Mokër 1” me kohëzgjatje Fillon në momentin e lidhjes së 

kontratës së mbikqyrjes dhe përfundon me përfundimin e sherbimeve te objektit baze] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Buletini Nr.66 datë 31 

Korrik 2023]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
* * * 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “Lurimi" shpk                                                                                                      Nipt J68403912U 

Emri i plotë i shoqërisë                                                               numri i NIPT-it   

Vlera: 402,000 (katerqind e dy mije) leke pa TVSH. 

* * * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

-Nuk ka asnje operator te skualifikuar. 

*** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Lurimi" shpk, NIPT:J68403912U, 

me adrese Diber, Burrel, L.Drita",  perfaqesuar nga administrator Z.Lutfi Miftari, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 402,000 (katerqind e dy mije) leke pa TVSH, është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ENTON BERBERI 
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